
BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Iktatószám: Krs/380-3/2018.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Balatonhenye  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  2018.  március  14.
napján 09:00 órakor megtartott  rendkívüli nyilvános üléséről. 

Az ülés helye:  Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal. 

Jelen vannak:

Kovács Csaba Károly polgármester
György Csaba Bernát alpolgármester
Kulcsárné Bertalan Emília képviselő

Tanácskozási joggal:
Tóthné Titz Éva jegyzőt helyettesítő aljegyző megbízásából:
Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző
Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető

Kovács Csaba Károly polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület
3 fővel  határozatképes.  2  fő  igazoltan  van távol.  A meghívó szerinti  napirendet  javasolja
elfogadásra. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

25/2018. (III. 14.) HATÁROZATA

napirend elfogadásáról 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2018. március 14-i ülés 
napirendjét az alábbiak szerint elfogadja: 

1.) Tapolca Környéki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa fenntartásában működő
Balaton-felvidéki  Szociális,  Gyermekjóléti  és  Háziorvosi  Ügyeleti  Szolgálat  által
biztosított  szociális  és  gyermekjóléti  alapellátások  intézményi  térítési  díjainak
véleményezése, kedvezmények biztosítása
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Kovács Csaba Károly polgármester:  az előterjesztést mindenki megkapta. Kérdezi, hogy
ezeken  az  összegeken  felül  átvállaljanak-e  költséget,  az  elmúlt  évben  nem  vállalták  át.
Véleménye szerint a tényleges segítségnyújtás fontosabb. A szociális étkezést nagyon kevesen
veszik  igénybe.  Amennyiben  eltérő  javaslat  nincsen,  javasolja,  hogy  az  elmúlt  évnek
megfelelően további kedvezményt ne biztosítsanak. 

Balatonhenye Község Önkormányzata Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

BALATONHENYE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

26/2018. (III. 14.) HATÁROZATA

A szociális és gyermekjóléti alapellátások intézményi 
térítési díjainak meghatározásáról

Balatonhenye Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Tapolca Környéki Önkormányzati
Társulás Társulási Tanácsa a fenntartásában működő Balaton-felvidéki Szociális, Gyermekjó-
léti és Háziorvosi Ügyeleti Szolgálat által biztosított szociális és gyermekjóléti alapellátások
intézményi térítési díjainak meghatározásáról szóló előterjesztést megtárgyalta.
Az előterjesztésben javasolt térítési díjakban  mentességet, kedvezményt nem biztosít. 

Felkéri a polgármestert, hogy a döntésről szóló határozatot küldje meg a Társulás elnökének
további intézkedés végett.
Felelős: Kovács Csaba Károly polgármester
Határidő: azonnal.

Kovács Csaba Károly  polgármester:   megköszöni  a  részvételt   és  az  ülést  9:10 órakor
bezárja. 

K.m.f.

Kovács Csaba Károly Tóthné Titz Éva
polgármester jegyzőt helyettesítő aljegyző 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelen lévő:

Danis Orsolya
pénzügyi ügyintéző
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